
Lushnja/ Tifozet dalin hapur kunder klubit 

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 07 Nentor 2013 17:38

Tifozet e Lushnjes dhe drejtuesit e klubit jane ne nje lufte te hapur mes tyre. Ne ndeshjen e
kupes qe u luajt te merkuren lagunaret nuk jane lejuar te futen ne stadium si me bilete si pa
bilete. Arsyet nuk dihen. Tifozet jane shume te acaruar nga kjo gje dhe kane kerkuar shpjegime
nga drejtuesit e klubit. Nervat nuk i mbajne me dhe duket se tani ka nje prishje te marrdhenies
qe deri dje duke qene e mire sillte ne stadiumin “Roza Haxhiu” 8-9 mije tifoze. 
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